

**Samodzielny Publiczny**  
**Zakład Opieki Zdrowotnej „Śródmieście” w Opolu**  
**Ul. Waryńskiego 30, 45-047 Opole**

Tel. 77/412072, 77/4412073  
NIP 7542614268

Opole, dnia 15.01.2019r.

**dot.: zapytania ofertowego pn „Środki medyczne dla SP ZOZ „Śródmieście” w Opolu”**  
**Sygnatura ZO/1/2019**

SP ZOZ „Śródmieście” w Opolu odpowiada:

**1. Zadanie nr 4, poz. 1**

Czy Zamawiający podając ilość z jednostką miary opakowanie ma na myśli plaster pakowany a'1szt?

**Odpowiedź:** Zamawiający podając ilość opakowania z jednostką miary ma na myśli plaster pakowany a'1szt.

**2. Zadanie nr 4, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany a'12szt z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści plaster pakowany a'12 szt. z przeliczeniem podanych ilości.

**3. Zadanie nr 5, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści opatrunki do mocowania kaniul pakowane pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości i wyceną za opakowanie handlowe a'100szt?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści opatrunki do mocowania kaniul pakowane pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości i wyceną za opakowanie handlowe a'100 szt.

**4. Zadanie nr 5, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści opatrunki do mocowania kaniul pakowane pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a'50sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości i wyceną za opakowanie handlowe a'50szt?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści opatrunki do mocowania kaniul pakowane pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości i wyceną za opakowanie handlowe a'50 szt.

**DYREKTOR**  
Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej  
„ŚRÓDMIEŚCIE” w Opolu  
lek. med. *Jolanta Essler-Kowalik*